Memorando 02/2018 COMISSÃO ELEITORAL/CAMPUS JOÃO PESSOA

Em, 18 de março de 2018.

Para: Candidatos ao cargo de Diretor Geral do Campus João Pessoa

Assunto: Convocação para reunião com a Comissão Eleitoral do Campus João Pessoa

Senhora(es) candidata(os),

A Comissão Eleitoral do Campus João Pessoa convoca os candidatos ao cargo de

Diretor Geral do Campus João Pessoa - Quadriênio 2018-2022 para participarem de

reunião com o objetivo de planejar a logística do processo de consulta. Terá como

pauta os seguintes pontos:

a) Informes;

b) Sorteio da numeração dos candidatos;

c) Planejamento de visitas e debates no campus.

A reunião será realizada no Laboratório de Metrologia no Bloco da Mecânica, terá

início às 16 horas do dia 19 de março de 2018.

Atenciosamente.

Walter Macêdo Lins Fialho
Presidente da Comissão Eleitoral do Campus João Pessoa

(83) 98749-0117, walter.fialho@ifpb.edu.br